

DECRETO MUNICIPAL Nº. 041, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024.

"Torna sem efeito o Decreto nº 038 de 20 de fevereiro de 2024 e dá outras providências".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos legais pertinentes.

DECRETA:

Art. 1º - Torna **SEM EFEITO** o DECRETO Nº 038/2024 - publicada em 20 de fevereiro de 2024, no diário oficial do Município, que dispõe sobre nomeação de servidora, **MARCIANA CUNHA DOS SANTOS**, por erro material.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Publique-se. Cumpra-se.

São José do Jacuípe - BA, 21 fevereiro de 2024.



DECRETO MUNICIPAL Nº. 042, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024.

"Torna sem efeito o Decreto nº 039 de 20 de fevereiro de 2024 e dá outras providências".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos legais pertinentes.

DECRETA:

Art. 1º - Torna **SEM EFEITO** o DECRETO Nº 039/2024 - publicada em 20 de fevereiro de 2024, no diário oficial do Município, que dispõe sobre nomeação de servidor, **VALTER MOREIRA SILVA**, por erro material.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Publique-se. Cumpra-se.

São José do Jacuípe - BA, 21 fevereiro de 2024.



DECRETO MUNICIPAL Nº. 043, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024.

"Torna sem efeito o Decreto nº 040 de 20 de fevereiro de 2024 e dá outras providências".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos legais pertinentes.

DECRETA:

Art. 1º - Torna **SEM EFEITO** o DECRETO Nº 040/2024 - publicada em 20 de fevereiro de 2024, no diário oficial do Município, que dispõe sobre nomeação de servidor, **REINALDO FREIRE ROCHA**, por erro material.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Publique-se. Cumpra-se.

São José do Jacuípe - BA, 21 fevereiro de 2024.



DECRETO MUNICIPAL Nº. 044, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024.

"Dispõe sobre a nomeação de servidor no cargo de provimento em comissão e dá outras providências".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos legais pertinentes.

RESOLVE:

- **Art. 1°** Fica nomeado (a) o(a) Servidor(a) **ISMAEL RIOS DA SILVA**, para ocupar o cargo de OUVIDOR GERAL, lotado na Secretaria Municipal de Administração.
- **Art. 2º** O referido cargo de OUVIDOR GERAL, é de livre nomeação e exoneração, previstas pela Lei Municipal.
- **Art. 3°** Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se. Cumpra-se.

São José do Jacuípe - BA, 21 fevereiro de 2024.